ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 388 /UBND-KGVX

V/v tiếp tục thực hiện Chỉ thị số

682/CT-UBND và Chỉ thị số

726/CT-UBND của Chủ tịch

UBND tỉnh

An Giang, ngày 15  tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trong khi chờ Thông báo Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn

Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng chống dịch Covid-19

vào chiều ngày 15/4/2020, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các Sở, ban

ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm

vụ tập trung chỉ đạo:

Tiếp tục kéo dài thời gian thực hiện các biện pháp cấp bách phòng chống

dịch Covid-19 tại địa phương theo Chỉ thị số 682/CT-UBND ngày 29 tháng 3 năm

2020 và Chỉ thị số 726/CT-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2020  của Chủ tịch UBND

tỉnh cho đến khi có thông báo mới của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT : TU, HĐND, UBND tỉnh, UBMTTQ tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng: KGVX, TH, TTCBTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-15T21:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!